2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 26 февраля 2021 года

№ 358
г. Геленджик

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 18 декабря 2020 года

№326 «Об утверждении Плана приватизации имущества

муниципального образования город-курорт Геленджик

на 2021 год»

В целях уточнения Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2021 год, руководствуясь статьями 125, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 31 июля 2020 года №293-ФЗ), статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 29 декабря 2020 года №464-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2014 года №164
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 2 ноября 2020 года №302), статьями 8, 27, 70, 76, 77 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 18 декабря 2020 года №326 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2021 год» следующее изменение:
приложение к решению дополнить пунктами 11-13 следующего содержания:
	«11
	пирс с кадастровым номером 23:00:0000000:1101,

расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, в районе «Морских ворот»
	иное сооружение
(сооружения гидротехнические)
	аукцион
	2021 год

	12
	пирс с кадастровым номером

23:00:0000000:1102,

расположенный по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, в районе «Морских ворот»
	иное сооружение
(сооружения гидротехнические)
	аукцион
	2021 год

	13
	здание туалета с кадастровым номером 23:40:0402004:724, расположенное по адресу: Краснодарский край,

г. Геленджик, набережная, вблизи ЛОК «Солнечная»
	нежилое
	аукцион
	2021 год»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик
	М.Д. Димитриев